

令和 8 年 度 予 算	工 期	183 日 間	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208—900041
					工 事 番 号	89750—002—02

積 算 内 訳 書

県営朝倉住宅 1 号棟ほか長寿命化型改善機械設備工事

施工箇所 足利市朝倉町 2－2 0

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
1 号棟	改修	式	1.00	給水設備
2 号棟	改修	式	1.00	給水設備
3 号棟	改修	式	1.00	給水設備
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	43,904,210	
電気設備工事	1	式	3,173,810	
計			47,078,020	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,888,420	
現場管理費	1	式	8,444,830	
一般管理費等	1	式	8,927,451	
計			19,260,701	
工事価格	1	式	66,330,000	
消費税等相当額	1	式	6,633,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	72,963,000	

機械設備工事 種目別内訳

名	称	数	量	单	位	金	額	備	考
1 号棟		1		式		8,306,410			
1 号棟	屋外	1		式		7,941,980			
2 号棟		1		式		6,302,410			
2 号棟	屋外	1		式		7,889,710			
3 号棟		1		式		5,730,860			
3 号棟	屋外	1		式		7,732,840			
	計					43,904,210			

機械設備工事 科目別内訳

1 号棟								
名	称	数	量	単 位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		358, 400		
給水設備		1		式		4, 063, 010		
撤去工事		1		式		1, 881, 000		
発生材処理		1		式		2, 004, 000		
	計					8, 306, 410		

1 号棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		171,000	別紙 00-0001
内部足場		1	式		38,800	別紙 00-0002
災害防止		1	式		122,000	別紙 00-0003
仮設材運搬		1	式		26,600	別紙 00-0004
計					358,400	

機械設備工事 細目別内訳

5

1 号棟 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	59	m	11,500	678,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	26	m	10,300	267,800	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	121	m	6,470	782,870	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	36	個	9,460	340,560	
伸縮逆止弁20A	逆止弁相当	32	個	8,040	257,280	代価表 0007
量水器取外・再取付	20A 既設再使用	32	個	14,000	448,000	代価表 0008
既設管接続		1	式		457,000	別紙 00-0005
はつり補修		1	式		212,000	別紙 00-0006
保温		1	式		619,000	別紙 00-0007
計					4,063,010	

機械設備工事 細目別内訳

1 号棟 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		923,000	別紙 00-0008
配管類撤去		1	式		464,000	別紙 00-0009
外壁部アスベスト撤去	外壁塗膜0.2m2 配管フランジパッキン19箇所 レベル3相当 資機材搬入、資材、安全対策、機器損耗共	1	式		494,000	
計					1,881,000	

機械設備工事 細目別内訳

1 号棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	2・3号棟，電気設備共	1	式		207,000	別紙 00-0010
発生材運搬	2・3号棟，電気設備共	1	式		637,000	別紙 00-0011
発生材処分	2・3号棟，電気設備共	1	式		1,160,000	別紙 00-0012
計					2,004,000	

機械設備工事 科目別内訳

1 号棟 屋外					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
給水設備		1	式	6,682,180	
撤去工事		1	式	1,259,800	
計				7,941,980	

機械設備工事 細目別内訳

9

1号棟 屋外 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直結給水用ブースターポンプユニット	PW-1 推定末端圧一定 交互運転方式 ダブル逆流防止タイプ ステンレス製ポンプ 50A×194L/min×22m×1.1kw	1	基	3,928,200	3,928,200	
機器類コンクリート基礎	屋外 土工事有	0.4	m3	155,100	62,040	
搬入据付費		1	式		106,000	別紙 00-0013
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	76	m	3,610	274,360	
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	72	m	2,790	200,880	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	3	m	11,300	33,900	
弁柵	機 械 バックホウ0.13m3 VC-3(700H)	1	組	74,000	74,000	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	31,700	31,700	
防振継手	合成ゴム製 50A	2	個	14,200	28,400	
メーターハブスユニット	50A	1	組	350,800	350,800	
メーターハブスユニット 取付	50A	1	組	25,600	25,600	
量水器取外・再取付	50A 既設再使用	1	個	29,200	29,200	代価表 0015
保温		1	式		23,100	別紙 00-0014
土工事		1	式		690,000	別紙 00-0015
アスファルト舗装壊し復旧		1	式		716,000	別紙 00-0016

1 号棟 屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設給水工事	撤去費共	1	式		108,000	別紙 00-0017
計					6,682,180	

1 号棟 屋外		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		867,000	別紙 00-0018
配管類撤去		1	式		156,000	別紙 00-0019
ポンプ室撤去	ブロック造建屋, 鉄筋コンクリート造ピット, 階段解体 重機回送共	1	棟	236,800	236,800	
計					1,259,800	

2 号棟								
名	称	数	量	単 位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		358, 400		
給水設備		1		式		4, 063, 010		
撤去工事		1		式		1, 881, 000		
	計					6, 302, 410		

2 号棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		171,000	別紙 00-0020
内部足場		1	式		38,800	別紙 00-0021
災害防止		1	式		122,000	別紙 00-0022
仮設材運搬		1	式		26,600	別紙 00-0023
計					358,400	

機械設備工事 細目別内訳

14

2号棟 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	59	m	11,500	678,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	26	m	10,300	267,800	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	121	m	6,470	782,870	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	36	個	9,460	340,560	
伸縮逆止弁20A	逆止弁相当	32	個	8,040	257,280	代価表 0007
量水器取外・再取付	20A 既設再使用	32	個	14,000	448,000	代価表 0008
既設管接続		1	式		457,000	別紙 00-0024
はつり補修		1	式		212,000	別紙 00-0025
保温		1	式		619,000	別紙 00-0026
計					4,063,010	

2 号棟		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		923,000	別紙 00-0027
配管類撤去		1	式		464,000	別紙 00-0028
外壁部アスベスト撤去	外壁塗膜0.2m3 配管フランジパッキン19箇所 レベル3相当 資機材搬入、資材、安全対策、機器損耗共	1	式		494,000	
計					1,881,000	

機械設備工事 科目別内訳

16

2号棟 屋外

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

17

2号棟 屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直結給水用ブースターポンプユニット	PW-1 推定末端圧一定 交互運転方式 ダブル逆流防止タイプ ステンレス製ポンプ 50A×194L/min×22m×1.1kw	1	基	3,928,200	3,928,200	
機器類コンクリート基礎	屋外 土工事有	0.4	m3	155,100	62,040	
搬入据付費		1	式		106,000	別紙 00-0029
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	78	m	3,610	281,580	
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	71	m	2,790	198,090	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	3	m	11,300	33,900	
弁柵	機 械 バックホウ0.13m3 VC-3(700H)	1	組	74,000	74,000	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	31,700	31,700	
防振継手	合成ゴム製 50A	2	個	14,200	28,400	
メーターハブユニット	50A	1	組	350,800	350,800	
メーターハブユニット 取付	50A	1	組	25,600	25,600	
量水器取外・再取付	50A 既設再使用	1	個	29,200	29,200	代価表 0015
保温		1	式		23,100	別紙 00-0030
土工事		1	式		640,000	別紙 00-0031
アスファルト舗装壊し復旧		1	式		714,000	別紙 00-0032

2 号棟 屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設給水工事	撤去費共	1	式		94,300	別紙 00-0033
計					6,620,910	

2号棟 屋外		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		867,000	別紙 00-0034
配管類撤去		1	式		165,000	別紙 00-0035
ポンプ室撤去	ブロック造建屋,鉄筋コンクリート造ピット,階段解体 重機回送共	1	棟	236,800	236,800	
計					1,268,800	

3 号棟								
名	称	数	量	単 位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		310, 600		
給水設備		1		式		3, 678, 260		
撤去工事		1		式		1, 742, 000		
	計					5, 730, 860		

3 号棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		148,000	別紙 00-0036
内部足場		1	式		33,900	別紙 00-0037
災害防止		1	式		106,000	別紙 00-0038
仮設材運搬		1	式		22,700	別紙 00-0039
計					310,600	

3号棟 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	52	m	11,500	598,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	21	m	10,300	216,300	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	114	m	6,470	737,580	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	33	個	9,460	312,180	
伸縮逆止弁20A	逆止弁相当	30	個	8,040	241,200	代価表 0007
量水器取外・再取付	20A 既設再使用	30	個	14,000	420,000	代価表 0008
既設管接続		1	式		429,000	別紙 00-0040
はつり補修		1	式		199,000	別紙 00-0041
保温		1	式		525,000	別紙 00-0042
計					3,678,260	

3号棟 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		923,000	別紙 00-0043
配管類撤去		1	式		442,000	別紙 00-0044
外壁部アスベスト除去	外壁塗膜0.13m3 レベル3相当 資機材搬入、資材、安全対策、機器 損耗共	1	式		377,000	
計					1,742,000	

機械設備工事 細目別内訳

25

3号棟 屋外 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直結給水用ブースターポンプユニット	PW-1 推定末端圧一定 交互運転方式 ダブル逆流防止タイプ ステンレス製ポンプ 50A×185L/min×25m×1.1kw	1	基	3,928,200	3,928,200	
機器類コンクリート基礎	屋外 土工事有	0.4	m3	155,100	62,040	
搬入据付費		1	式		106,000	別紙 00-0045
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	83	m	3,610	299,630	
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	53	m	2,790	147,870	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	3	m	11,300	33,900	
弁柵	機械バックホウ0.13m3 VC-3(700H)	1	組	74,000	74,000	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	31,700	31,700	
防振継手	合成ゴム製 50A	2	個	14,200	28,400	
メーターハースユニット	50A	1	組	350,800	350,800	
メーターハースユニット 取付	50A	1	組	25,600	25,600	
量水器取外・再取付	50A 既設再使用	1	個	29,200	29,200	代価表 0015
保温		1	式		23,100	別紙 00-0046
土工事		1	式		585,000	別紙 00-0047
アスファルト舗装壊し復旧		1	式		637,000	別紙 00-0048

3号棟 屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設給水工事	撤去費共	1	式		135,000	別紙 00-0049
計					6,497,440	

3号棟 屋外 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		859,000	別紙 00-0050
配管類撤去		1	式		154,000	別紙 00-0051
ポンプ室撤去	ブロック造建屋, 鉄筋コンクリート造ビット解体 重機回送共	1	棟	222,400	222,400	
計					1,235,400	

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
1号棟		1	式	1, 549, 480	
2号棟		1	式	1, 476, 780	
3号棟		1	式	147, 550	
計				3, 173, 810	

1号棟

名	称	数	量	单	位	金	額	備	考
電気設備工事		1		式		1, 549, 480			
	計					1, 549, 480			

電気設備工事 細目別内訳

30

1号棟 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2. 0mm	5	m	470	2, 350	
EM-CEケーブル	5. 5mm2- 3C 管内	6	m	1, 820	10, 920	
EM-CEケーブル	5. 5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	80	m	1, 700	136, 000	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	2	m	1, 490	2, 980	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	6	m	4, 460	26, 760	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	80	m	1, 240	99, 200	
開閉器箱 (屋外形)	MCCB3P 50AF× 1個	1	個	48, 300	48, 300	
開閉器箱 (屋外形)	ELCB3P 50AF× 1個	1	個	53, 400	53, 400	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1. 0m	1	か所	5, 470	5, 470	
ハットホール(既製品)	重耐重蓋共 900× 900× 900 一般部	2	個	183, 200	366, 400	
ハットホール(既製品)	中耐重蓋共 600× 600× 900 一般部	3	個	121, 600	364, 800	
プルボックス	150×150×100 SUS WP	1	個	12, 500	12, 500	代価表 0025
土工事	一般土部、アスファルト舗装部 埋設シート共 GL-600	1	式		368, 000	別紙 00-0052
撤去	1号棟	1	式		52, 400	別紙 00-0053
計					1, 549, 480	

2号棟

名	称	数	量	单	位	金	額	備	考
電気設備工事		1		式		1, 476, 780			
	計					1, 476, 780			

電気設備工事 細目別内訳

32

2号棟 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	5	m	470	2,350	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	6	m	1,820	10,920	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	80	m	1,700	136,000	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	2	m	1,490	2,980	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	6	m	4,460	26,760	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	80	m	1,240	99,200	
開閉器箱 (屋外形)	MCCB3P 50AF× 1個	1	個	48,300	48,300	
開閉器箱 (屋外形)	ELCB3P 50AF× 1個	1	個	53,400	53,400	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	1	か所	5,470	5,470	
ハットホール(既製品)	重耐重蓋共 900× 900× 900 一 般 部	2	個	183,200	366,400	
ハットホール(既製品)	中耐重蓋共 600× 600× 900 一 般 部	3	個	121,600	364,800	
プルボックス	150×150×100 SUS WP	1	個	12,500	12,500	代価表 0025
土工事	一般土部、アスファルト舗装部 GL-600 埋設シート共	1	式		304,000	別紙 00-0054
撤去	2号棟	1	式		43,700	別紙 00-0055
計					1,476,780	

3号棟					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事		1	式	147,550	
計				147,550	

電気設備工事 細目別内訳

34

3号棟 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	5	m	470	2,350	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	5	m	1,820	9,100	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	5	m	4,460	22,300	
開閉器箱 (屋外形)	ELCB3P 50AF× 1個	1	個	53,400	53,400	
ケーブルボックス	150×150×100 SUS WP	1	個	12,500	12,500	代価表 0025
土工事	一般土部 GL-600	1	式		2,400	別紙 00-0056
撤去	3号棟	1	式		45,500	別紙 00-0057
計					147,550	

機械設備工事 別紙明細

35

1 号棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		171,000	別紙 00-0001
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間 供用60日賃料 基本料 修理費含む	132	m ²	1,220	161,040	代価表 0001
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間60日	24	m	440	10,560	代価表 0003
計					171,600	
内部足場		1	式		38,800	別紙 00-0002
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	40	m ²	970	38,800	
計					38,800	
災害防止		1	式		122,000	別紙 00-0003
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 供用60日賃料 基本料 修理費含む	132	m ²	930	122,760	代価表 0005
計					122,760	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

37

1 号棟 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設管接続		1	式		457,000	別紙 00-0005
配管接続費 (鋼管類)	保温有り 20A	32	か所	14,300	457,600	
計					457,600	
はつり補修		1	式		212,000	別紙 00-0006
機械はつり(ﾀﾞｲﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	4	か所	13,300	53,200	
機械はつり(ﾀﾞｲﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	12	か所	13,300	159,600	
計					212,800	
保温		1	式		619,000	別紙 00-0007
給水管 保温	ﾎﾟﾘｽﾃﾚﾝ 屋外露出,浴室 溶融ｱﾙﾐﾆｳﾑ亜鉛鉄板 40A	45	m	7,280	327,600	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧筒 40A	14	m	2,010	28,140	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧筒 32A	26	m	1,940	50,440	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧筒 20A	121	m	1,760	212,960	
計					619,140	

1 号棟 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		923,000	別紙 00-0008
高架水槽撤去	TWH-1 FRP製一体型 呼称3.0m3 鋼製架台 基礎 運搬積込、揚重、防水補修共	1	基	923,100	923,100	
計					923,100	

1号棟 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		464,000	別紙 00-0009
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	45	m	2,000	90,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	15	m	1,820	27,300	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	102	m	1,200	122,400	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 80A	5	m	3,700	18,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 65A	6	m	3,270	19,620	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 50A	4	m	2,510	10,040	
一般弁類 撤去	80A	1	個	3,800	3,800	代価表 0009
配管切断費 (鋼管類)	保温無し 80A	1	か所	6,710	6,710	
配管切断費 (鋼管類)	保温無し 40A	7	か所	6,260	43,820	
はつり補修	手はつり 無筋コンクリート相当	16	か所	7,660	122,560	代価表 0010
計					464,750	

機械設備工事 別紙明細

40

1 号棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	2・3号棟, 電気設備共	1	式		207,000	別紙 00-0010
混合廃棄物 集積、積込み	内装材 積込み相当	24	m3	1,890	45,360	代価表 0011
コンクリート類 集積、積込み	機 械	77	m3	2,100	161,700	
計					207,060	
発生材運搬	2・3号棟, 電気設備共	1	式		637,000	別紙 00-0011
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 混廃 その他相当 DID区間有り 4.5km以下	24	m3	2,110	50,640	代価表 0012
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	76	m3	3,130	237,880	
舗装版切断汚泥 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 切断汚泥 無筋コンクリート類相当 DID区間有り 4.5km以下	1	m3	3,130	3,130	代価表 0013
アスベスト除去発生材 運搬	2, 3号棟、積込含む 塗膜材・バッキン・保護衣類	3	台	115,200	345,600	
計					637,250	

機械設備工事 別紙明細

41

1 号棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	2・3号棟，電気設備共	1	式		1,160,000	別紙 00-0012
残材処分	解体系混合廃棄物	24	m3	28,000	672,000	
残材処分	コンクリート	69	m3	4,440	306,360	
残材処分	アスファルト類	7	m3	4,440	31,080	
舗装版切断汚泥処分費	汚泥比重 1.20～1.10	1	m3	44,000	44,000	
アスベスト除去発生材処分	2，3号棟共	3	m3	38,400	115,200	
ナゲット処理(被覆銅線)		10	kg	60	600	
銅スクラップ	1号銅線	5	kg	▲1,840	▲9,200	代価表 0014
計					1,160,040	

機械設備工事 別紙明細

42

1 号棟 屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入据付費		1	式		106,000	別紙 00-0013
水道用直結加圧形 ポンプユニット 据付 (衛生機器)	標準基礎 1.5 kW以下 ポンプ2台	1	基	89,900	89,900	
搬入費	複数搬入 600kg/m3未満	0.2	t	82,200	16,440	
計					106,340	
保温		1	式		23,100	別紙 00-0014
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 溶融アルミニウム亜鉛鉄板 50A	3	m	7,710	23,130	
計					23,130	

機械設備工事 別紙明細

43

1号棟 屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		690,000	別紙 00-0015
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	40	m3	3,390	135,600	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	17	m3	4,900	83,300	
山砂		16	m3	9,750	156,000	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	22	m3	7,040	154,880	
埋設標識テープ	150幅	148	m	230	34,040	
地中埋設標	コンクリート製	8	個	8,840	70,720	
地中埋設標	鉄 製	5	個	1,140	5,700	
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工)	1	往復	50,600	50,600	
計					690,840	

1号棟 屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装壊し 復旧		1	式		716,000	別紙 00-0016
カッター入れ	舗装部 厚さ50mm コンクリート面相当	187	m	2,030	379,610	代価表 0016
アスファルト撤去	コンクリート撤去相当	2	m ³	30,000	60,000	代価表 0017
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 特に狭い場所 人力	41	m ²	6,750	276,750	
計					716,360	
仮設給水工事	撤去費共	1	式		108,000	別紙 00-0017
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋外架空・暗渠 50A	8	m	5,600	44,800	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	31,700	31,700	
配管接続費 (鋼管類)	保温無し 50A	1	か所	21,400	21,400	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋外架空・暗渠 50A	8	m	1,280	10,240	
計					108,140	

機械設備工事 別紙明細

45

1号棟 屋外 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		867,000	別紙 00-0018
受水槽 撤去	TW-1 FRP製ハネルタンク 呼称18.0m3 寸法 3.0×3.0×2.0H 搬出共	1	基	332,600	332,600	代価表 0018
揚水ポンプ 撤去	PW-1 多段ポンプ 40A×2.2kw 標準基礎 搬出共	2	台	33,500	67,000	代価表 0019
赤錆防止器 撤去	300φ×700H程度 密閉形隔膜式膨張タンク 相当	1	台	3,770	3,770	代価表 0020
受水槽基礎 撤去	コンクリート撤去相当	8	m3	51,600	412,800	代価表 0021
フェンス撤去	木製戸撤去相当 H1.8m	20	m	2,590	51,800	代価表 0022
計					867,970	

機械設備工事 別紙明細

46

1 号棟 屋外 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		156,000	別紙 00-0019
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	1	m	3,020	3,020	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	8	m	2,400	19,200	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A	3	m	3,080	9,240	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	11	m	2,090	22,990	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	3	m	1,000	3,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 50A	6	m	1,750	10,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 40A	1	m	1,390	1,390	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 20A	1	m	850	850	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	4	m	1,920	7,680	
散水栓ボックス	WB・13A 水栓共	1	個	3,910	3,910	
弁柵	機 械 バックホウ0.45m3 VC-1 (550H)	1	組	9,400	9,400	
量水器柵	機 械 バックホウ0.45m3 MC-2 (750H)	1	組	24,400	24,400	
ため柵 都型	格子蓋 300□ (～ 400H)	1	組	10,400	10,400	
配管切断費 (鋼管類)	保温無し 40A	1	か所	6,260	6,260	

1 号棟 屋外 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		156,000	別紙 00-0019
配管切断費 (樹脂管類)	保温無し 100A	1	か所	8,050	8,050	
土工事						
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2	m3	3,390	6,780	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2	m3	4,900	9,800	
計					156,870	

機械設備工事 別紙明細

48

2号棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		171,000	別紙 00-0020
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間 供用60日賃料 基本料 修理費含む	132	m ²	1,220	161,040	代価表 0001
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間60日	24	m	440	10,560	代価表 0003
計					171,600	
内部足場		1	式		38,800	別紙 00-0021
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	40	m ²	970	38,800	
計					38,800	
災害防止		1	式		122,000	別紙 00-0022
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 供用60日賃料 基本料 修理費含む	132	m ²	930	122,760	代価表 0005
計					122,760	

機械設備工事 別紙明細

49

2号棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		26,600	別紙 00-0023
仮設材運搬(くさび緊結式足場)(手すり先行方式)	建枠900	132	m ²	170	22,440	
仮設材運搬(安全手すり)	くさび緊結式足場用	24	m	50	1,200	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	4階建	40	m ²	50	2,000	
仮設材運搬(シート・ネット類)		132	m ²	8	1,056	
計					26,696	

機械設備工事 別紙明細

50

2号棟		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設管接続		1	式		457,000	別紙 00-0024
配管接続費 (鋼管類)	保温有り 20A	32	か所	14,300	457,600	
計					457,600	
はつり補修		1	式		212,000	別紙 00-0025
機械はつり(ﾀﾞｲﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	4	か所	13,300	53,200	
機械はつり(ﾀﾞｲﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	12	か所	13,300	159,600	
計					212,800	
保温		1	式		619,000	別紙 00-0026
給水管 保温	ﾎﾟﾘｽﾃﾚﾝ 屋外露出,浴室 溶融ｱﾙﾐﾆｳﾑ亜鉛鉄板 40A	45	m	7,280	327,600	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧筒 40A	14	m	2,010	28,140	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧筒 32A	26	m	1,940	50,440	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧筒 20A	121	m	1,760	212,960	
計					619,140	

2 号棟 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		923,000	別紙 00-0027
高架水槽撤去	TWH-1 FRP製一体型 呼称3.0m3 鋼製架台 運搬積込、揚重、防水補修共	1	基	923,100	923,100	
計					923,100	

2号棟 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		464,000	別紙 00-0028
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	45	m	2,000	90,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	15	m	1,820	27,300	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	102	m	1,200	122,400	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 80A	5	m	3,700	18,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 65A	6	m	3,270	19,620	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 50A	4	m	2,510	10,040	
一般弁類 撤去	80A	1	個	3,800	3,800	代価表 0023
配管切断費 (鋼管類)	保温無し 80A	1	か所	6,710	6,710	
配管切断費 (鋼管類)	保温無し 40A	7	か所	6,260	43,820	
はつり補修	手はつり 無筋コンクリート相当	16	か所	7,660	122,560	代価表 0024
計					464,750	

機械設備工事 別紙明細

53

2号棟 屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入据付費		1	式		106,000	別紙 00-0029
水道用直結加圧形 ポンプユニット 据付 (衛生機器)	標準基礎 1.5 kW以下 ポンプ2台	1	基	89,900	89,900	
搬入費	複数搬入 600kg/m3未満	0.2	t	82,200	16,440	
計					106,340	
保温		1	式		23,100	別紙 00-0030
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 溶融アルミニウム亜鉛鉄板 50A	3	m	7,710	23,130	
計					23,130	

機械設備工事 別紙明細

54

2号棟 屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		640,000	別紙 00-0031
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	40	m3	3,390	135,600	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	17	m3	4,900	83,300	
山砂		16	m3	9,750	156,000	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	22	m3	7,040	154,880	
埋設標識テープ	150幅	149	m	230	34,270	
地中埋設標	コンクリート製	8	個	8,840	70,720	
地中埋設標	鉄 製	5	個	1,140	5,700	
計					640,470	
アスファルト舗装壊し 復旧		1	式		714,000	別紙 00-0032
カッター入れ	舗装部 厚さ50mm コンクリート面相当	186	m	2,030	377,580	代価表 0016
アスファルト撤去	コンクリート撤去相当	2	m3	30,000	60,000	代価表 0017
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 特に狭い場所 人力	41	m ²	6,750	276,750	
計					714,330	

2 号棟 屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設給水工事	撤去費共	1	式		94,300	別紙 00-0033
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 50A	6	m	5,600	33,600	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	31,700	31,700	
配管接続費 (鋼管類)	保温無し 50A	1	か所	21,400	21,400	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 50A	6	m	1,280	7,680	
計					94,380	

機械設備工事 別紙明細

56

2号棟 屋外 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		867,000	別紙 00-0034
受水槽 撤去	TW-1 FRP製ハネルタンク 呼称18.0m3 寸法 3.0×3.0×2.0H 搬出共	1	基	332,600	332,600	代価表 0018
揚水ポンプ 撤去	PW-1 多段ポンプ 40A×2.2kw 標準基礎 搬出共	2	台	33,500	67,000	代価表 0019
赤錆防止器 撤去	300φ×700H程度 密閉形隔膜式膨張タンク 相当	1	台	3,770	3,770	代価表 0020
受水槽基礎 撤去	コンクリート撤去相当	8	m3	51,600	412,800	代価表 0021
フェンス撤去	木製戸撤去相当 H1.8m	20	m	2,590	51,800	代価表 0022
計					867,970	

機械設備工事 別紙明細

57

2号棟 屋外 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		165,000	別紙 00-0035
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	3	m	3,020	9,060	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	9	m	2,400	21,600	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A	3	m	3,080	9,240	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	13	m	2,090	27,170	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	3	m	1,000	3,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 50A	4	m	1,750	7,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 40A	1	m	1,390	1,390	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 20A	3	m	850	2,550	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	3	m	1,920	5,760	
散水栓ボックス	WB・13A 水栓共	1	個	3,910	3,910	
弁柵	機 械 バックホウ0.45m3 VC-1(550H)	1	組	9,400	9,400	
量水器柵	機 械 バックホウ0.45m3 MC-2(750H)	1	組	24,400	24,400	
ため柵 都型	格子蓋 300□(～ 400H)	1	組	10,400	10,400	
配管切断費 (鋼管類)	保温無し 40A	1	か所	6,260	6,260	

2号棟 屋外 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		165,000	別紙 00-0035
配管切断費 (樹脂管類)	保温無し 100A	1	か所	8,050	8,050	
土工事						
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2	m3	3,390	6,780	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2	m3	4,900	9,800	
計					165,770	

3号棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		148,000	別紙 00-0036
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建柱 900 高さ20m未満 掛払い手間 供用60日賃料 基本料 修理費含む	114	m ²	1,220	139,080	代価表 0001
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間60日	21	m	440	9,240	代価表 0003
計					148,320	
内部足場		1	式		33,900	別紙 00-0037
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	35	m ²	970	33,950	
計					33,950	
災害防止		1	式		106,000	別紙 00-0038
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 供用60日賃料 基本料 修理費含む	114	m ²	930	106,020	代価表 0005
計					106,020	

3号棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		22,700	別紙 00-0039
仮設材運搬(くさび緊結式足場)(手すり先行方式)	建枠900	114	m ²	170	19,380	
仮設材運搬(安全手すり)	くさび緊結式足場用	21	m	50	1,050	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	5階建	35	m ²	40	1,400	
仮設材運搬(シート・ネット類)		114	m ²	8	912	
計					22,742	

機械設備工事 別紙明細

61

3号棟 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設管接続		1	式		429,000	別紙 00-0040
配管接続費 (鋼管類)	保温有り 20A	30	か所	14,300	429,000	
計					429,000	
はつり補修		1	式		199,000	別紙 00-0041
機械はつり(ﾀﾞｲﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	3	か所	13,300	39,900	
機械はつり(ﾀﾞｲﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	12	か所	13,300	159,600	
計					199,500	
保温		1	式		525,000	別紙 00-0042
給水管 保温	ﾎﾟﾘｽﾃﾚﾝ 屋外露出,浴室 溶融ｱﾙﾐﾆｳﾑ亜鉛鉄板 40A	34	m	7,280	247,520	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧筒 40A	18	m	2,010	36,180	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧筒 32A	21	m	1,940	40,740	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ｱﾙﾐｶﾞﾗｽ化粧筒 20A	114	m	1,760	200,640	
計					525,080	

3号棟 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		923,000	別紙 00-0043
高架水槽撤去	TWH-1 FRP製一体型 呼称3.0m3 鋼製架台 運搬積込、揚重、防水補修共	1	基	923,100	923,100	
計					923,100	

3号棟 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		442,000	別紙 00-0044
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	38	m	2,000	76,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	12	m	1,820	21,840	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	96	m	1,200	115,200	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 80A	5	m	3,700	18,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 65A	6	m	3,270	19,620	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 50A	4	m	2,510	10,040	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	17	m	2,000	34,000	
一般弁類 撤去	80A	1	個	3,800	3,800	代価表 0009
配管切断費 (鋼管類)	保温無し 80A	1	か所	6,710	6,710	
配管切断費 (鋼管類)	保温無し 40A	6	か所	6,260	37,560	
はつり補修	手はつり 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ相当	13	か所	7,660	99,580	代価表 0010
計					442,850	

機械設備工事 別紙明細

64

3号棟 屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入据付費		1	式		106,000	別紙 00-0045
水道用直結加圧形 ポンプユニット 据付 (衛生機器)	標準基礎 1.5 kW以下 ポンプ2台	1	基	89,900	89,900	
搬入費	複数搬入 600kg/m3未満	0.2	t	82,200	16,440	
計					106,340	
保温		1	式		23,100	別紙 00-0046
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 溶融アルミニウム亜鉛鉄板 50A	3	m	7,710	23,130	
計					23,130	

機械設備工事 別紙明細

65

3号棟 屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		585,000	別紙 00-0047
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	36	m3	3,390	122,040	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	16	m3	4,900	78,400	
山砂		15	m3	9,750	146,250	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	20	m3	7,040	140,800	
埋設標識テープ	150幅	136	m	230	31,280	
地中埋設標	コンクリート製	7	個	8,840	61,880	
地中埋設標	鉄 製	4	個	1,140	4,560	
計					585,210	
アスファルト舗装壊し 復旧		1	式		637,000	別紙 00-0048
カッター入れ	舗装部 厚さ50mm コンクリート面相当	165	m	2,030	334,950	代価表 0016
アスファルト撤去	コンクリート撤去相当	2	m3	30,000	60,000	代価表 0017
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 特に狭い場所 人力	36	m ²	6,750	243,000	
計					637,950	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

67

3号棟 屋外 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		859,000	別紙 00-0050
受水槽 撤去	TW-1 FRP製 ^ハ ネルタンク 呼称18.0m3 寸法 3.0×3.0×2.0H 搬出共	1	基	332,600	332,600	代価表 0018
揚水ポンプ 撤去	PW-1 多段ポンプ 40A×2.2kw 標準基礎 搬出共	2	台	33,500	67,000	代価表 0019
受水槽基礎 撤去	コンクリート撤去相当	8	m3	51,600	412,800	代価表 0021
フェンス撤去	木製戸撤去相当 H1.8m	18	m	2,590	46,620	代価表 0022
計					859,020	

機械設備工事 別紙明細

68

3号棟 屋外 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		154,000	別紙 00-0051
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	1	m	3,020	3,020	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	10	m	2,400	24,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A	3	m	3,080	9,240	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	7	m	2,090	14,630	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	3	m	1,000	3,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 50A	8	m	1,750	14,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 40A	1	m	1,390	1,390	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 20A	1	m	850	850	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	3	m	1,920	5,760	
散水栓ボックス	WB・13A 水栓共	1	個	3,910	3,910	
弁柵	機 械 バックホウ0.45m3 VC-1(550H)	1	組	9,400	9,400	
量水器柵	機 械 バックホウ0.45m3 MC-2(750H)	1	組	24,400	24,400	
ため柵 都型	格子蓋 300□(～ 400H)	1	組	10,400	10,400	
配管切断費 (鋼管類)	保温無し 40A	1	か所	6,260	6,260	

3号棟 屋外 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		154,000	別紙 00-0051
配管切断費 (樹脂管類)	保温無し 100A	1	か所	8,050	8,050	
土工事						
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2	m3	3,390	6,780	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2	m3	4,900	9,800	
計					154,890	

電気設備工事 別紙明細

70

1号棟 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	一般土部、アスファルト舗装部 GL-600 埋設シート共	1	式		368,000	別紙 00-0052
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	24	m3	3,390	81,360	
山砂		4	m3	9,750	39,000	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	20	m3	4,900	98,000	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	4	m3	7,040	28,160	
アスファルト撤去	コンクリートブレーカ 集積共	0.4	m3	30,000	12,000	代価表 0026
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 特に狭い場所 人力	2	m ²	6,750	13,500	
カッター入れ	アスファルト面	10	m	2,030	20,300	代価表 0027
埋設標識シート	2倍長(W)150	80	m	320	25,600	
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工) -	1	往復	50,600	50,600	
計					368,520	

1号棟 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	1号棟	1	式		52,400	別紙 00-0053
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	3	m	80	240	
CVケーブル撤去	3.5mm2- 4C 管内	6	m	170	1,020	代価表 0028
CVケーブル撤去	8mm2- 3C 管内	3	m	210	630	代価表 0029
CVケーブル撤去	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	190	760	代価表 0030
CVVケーブル撤去	2mm2- 4C 管内	3	m	160	480	代価表 0031
CVVケーブル撤去	2mm2- 5C 管内	7	m	200	1,400	代価表 0032
CVVケーブル撤去	2mm2- 5C FEP内 (PF・CD)	4	m	180	720	代価表 0033
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	10	m	590	5,900	
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	9	m	770	6,930	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP) 撤去	(30) 再使用しない	7	m	280	1,960	代価表 0034
動力制御盤撤去	700×900×150	1	面	6,480	6,480	代価表 0035
電極棒 保持器共 撤去	4極	1	個	8,390	8,390	代価表 0036
電極棒 保持器共 撤去	5極	1	個	8,390	8,390	代価表 0037
ハットホル撤去	600×600×900 中耐蓋付	1	基	6,260	6,260	代価表 0038

1号棟 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	1号棟	1	式		52,400	別紙 00-0053
ブルボックス撤去	150×150×100	1	個	1,480	1,480	代価表 0039
パトライト撤去		1	個	1,440	1,440	代価表 0040
計					52,480	

2号棟 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	一般土部、アスファルト舗装部 GL-600 埋設シート共	1	式		304,000	別紙 00-0054
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	23	m3	3,390	77,970	
山砂		4	m3	9,750	39,000	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	18	m3	4,900	88,200	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	4	m3	7,040	28,160	
アスファルト撤去	コンクリートブレーカ 集積共	0.4	m3	30,000	12,000	代価表 0026
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 特に狭い場所 人力	2	m ²	6,750	13,500	
カッター入れ	アスファルト面	10	m	2,030	20,300	代価表 0027
埋設標識シート	2倍長(W)150	80	m	320	25,600	
計					304,730	

2号棟 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	2号棟	1	式		43,700	別紙 00-0055
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	3	m	80	240	
CVケーブル撤去	3.5mm2- 4C 管内	7	m	170	1,190	代価表 0028
CVケーブル撤去	8mm2- 3C 管内	3	m	210	630	代価表 0029
CVVケーブル撤去	2mm2- 4C 管内	3	m	160	480	代価表 0031
CVVケーブル撤去	2mm2- 5C 管内	7	m	200	1,400	代価表 0032
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	10	m	590	5,900	
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	10	m	770	7,700	
動力制御盤撤去	700×900×150	1	面	6,480	6,480	代価表 0035
電極棒 保持器共 撤去	4極	1	個	8,390	8,390	代価表 0036
電極棒 保持器共 撤去	5極	1	個	8,390	8,390	代価表 0037
プルボックス撤去	150×150×100	1	個	1,480	1,480	代価表 0039
パトライト撤去		1	個	1,440	1,440	代価表 0040
計					43,720	

3号棟 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	一般土部 GL-600	1	式		2,400	別紙 00-0056
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	0.3	m3	3,390	1,017	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	0.3	m3	4,900	1,470	
計					2,487	

3号棟 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	3号棟	1	式		45,500	別紙 00-0057
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	3	m	80	240	
CVケーブル撤去	3.5mm2- 4C 管内	7	m	170	1,190	代価表 0028
CVケーブル撤去	8mm2- 3C 管内	3	m	210	630	代価表 0029
CVケーブル撤去	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	1	m	190	190	代価表 0030
CVVケーブル撤去	2mm2- 4C 管内	3	m	160	480	代価表 0031
CVVケーブル撤去	2mm2- 5C 管内	7	m	200	1,400	代価表 0032
CVVケーブル撤去	2mm2- 5C FEP内 (PF・CD)	1	m	180	180	代価表 0033
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	10	m	590	5,900	
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	3	m	770	2,310	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP) 撤去	(30) 再使用しない	2	m	280	560	代価表 0034
動力制御盤撤去	700×900×150	1	面	6,480	6,480	代価表 0035
電極棒 保持器共 撤去	4極	1	個	8,390	8,390	代価表 0036
電極棒 保持器共 撤去	5極	1	個	8,390	8,390	代価表 0037
ハットホル撤去	600×600×900 中耐蓋付	1	基	6,260	6,260	代価表 0038

3号棟 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	3号棟	1	式		45,500	別紙 00-0057
ブルボックス撤去	150×150×100	1	個	1,480	1,480	代価表 0039
パトライト撤去		1	個	1,440	1,440	代価表 0040
計					45,520	

共通仮設費（積上分） 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		76,160	別紙 00-0058
キャスターゲート		1	式		58,300	別紙 00-0059
計					134,460	

共通仮設費（積上分） 共通費別紙明細

79

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		76,160	別紙 00-0058
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 掛払い手間 供用賃料 修理費 運搬費含む 150日	34	m	2,240	76,160	代価表 0041
計					76,160	
キャスターゲート		1	式		58,300	別紙 00-0059
キャスターゲート (組立解体共)	存置期間5ヶ月	1	か所	58,300	58,300	代価表 0043
計					58,300	

代価表

80

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間 供用60日 賃料 基本料 修理費含む	m ²	1			1,220		代価表 0001
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	570	570		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 供用1日 賃料 修理費含む	日	60	1	6.7	402		代価表 0002
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	250	250		
	計						1,222		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 供用1日 賃料 修理費含む	日	1			6		代価表 0002
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 供用1日 賃料 修理費含む	m ²	1	1	6.7	6.7		
	計						6.7		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 存置期間60日	m	1			440		代価表 0003
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	160	160		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日 賃料 修理費含む	日	60	1	3	180		代価表 0004
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						440		

代価表

81

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	1			3		代価表 0004
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	3	3		
	計						3		
	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 供用60日賃料 基本料 修理費含む	m ²	1			930		代価表 0005
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	826.05	826.05		
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	日	60	1	1.05	63		代価表 0006
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.24	50.24		
	計						939.29		
	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			1		代価表 0006
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	1	1.05	1.05		
	計						1.05		

代価表

82

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	伸縮逆止弁20A	逆止弁相当	個	1			8,040		代価表 0007
01	逆止弁 (管端防食ｺｱ)	10K(ねじ・給水用) 20A	個	1	1	8,043.58	8,043.58		
	計						8,043.58		
	量水器取外・再取付	20A 既設再使用	個	1			14,000		代価表 0008
01	量水器 取付	20A	個	1	1.3	2,685.31	3,490.9		
02	量水器 取付	20A	個	1	1	10,570.75	10,570.75		
	計						14,061.65		
	一般弁類 撤去	80A	個	1			3,800		代価表 0009
01	一般弁類 取付	80A	個	1	1	3,804.19	3,804.19		
	計						3,804.19		

代価表

83

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	はつり補修	手はつり 無筋コンクリート相当		1			7,660		代価表 0010
			か所						
01	手はつり (配管貫通口)	無筋コンクリート 120～150mm 100mm	か所	1	1	7,668.86	7,668.86		
	計						7,668.86		
	混合廃棄物 集積、積込み	内装材 積込み相当		1			1,890		代価表 0011
			m3						
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,895.43	1,895.43		
	計						1,895.43		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 混廃 その他相当 DID区間有り 4.5km以下	m3	1			2,110		代価表 0012
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 その他 DID区間有り 4.5km以下	m3	1	1	2,111.88	2,111.88		
	計						2,111.88		

代価表

84

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	舗装版切断汚泥発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 切断汚泥 無筋コンクリート類相当 DID区間有り 4.5km以下	m3	1			3,130		代価表 0013
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	m3	1	1	3,136.95	3,136.95		
	計						3,136.95		
	銅スクラップ	1号銅線	kg	1			▲1,840		代価表 0014
01	銅スクラップ	1号銅線	t	▲1	0.001	1,840,000	▲1,840		
	計						▲1,840		
	量水器取外・再取付	50A 既設再使用	個	1			29,200		代価表 0015
01	量水器 取付	50A	個	1	1.3	5,594.4	7,272.72		
02	量水器 取付	50A	個	1	1	22,022.4	22,022.4		
	計						29,295.12		

代価表

85

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	カッター入れ	舗装部 厚さ50mm コンクリート面相当	m	1			2,030		代価表 0016
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	1	1	2,032.64	2,032.64		
	計						2,032.64		
	アスファルト撤去	コンクリート撤去相当	m3	1			30,000		代価表 0017
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブロック 集積共	m3	1	1	30,055.76	30,055.76		
	計						30,055.76		
	受水槽 撤去	TW-1 FRP製ハネルタンク 呼称18.0m3 寸法 3.0×3.0×2.0H 搬出共	基	1			332,600		代価表 0018
01	FRP製一体形タンク据付	WTF-20	基	1	1	101,373.93	101,373.93		
02	搬出費(撤去用)	複数搬出 100kg/m3未満	t	1.25	1	185,006.65	231,258.31		
	計						332,632.24		

代価表

86

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	揚水ポンプ 撤去	PW-1 多段ポンプ 40A×2.2kw 標準基礎 搬出共	台	1			33,500		代価表 0019
01	多段ポンプ 据付 (空調機器)	標準基礎 2.2 kW以下	台	1	1	21,976.92	21,976.92		
02	搬出費(撤去用)	複数搬出 250kg以下	t	0.12	1	96,203.45	11,544.41		
	計						33,521.33		
	赤錆防止器 撤去	300φ×700H程度 密閉形隔膜式膨張タンク 相当	台	1			3,770		代価表 0020
01	密閉形隔膜式 膨張タンク 据付	100L以下	基	1	1	3,770.55	3,770.55		
	計						3,770.55		
	受水槽基礎 撤去	コンクリート撤去相当	m3	1			51,600		代価表 0021
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1	1	51,608.72	51,608.72		
	計						51,608.72		

代価表

87

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	フェンス撤去	木製戸撤去相当 H1.8m	m	1			2,590		代価表 0022
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.8	1	1,439.04	2,590.27		
	計						2,590.27		
	一般弁類 撤去	80A	個	1			3,800		代価表 0023
01	一般弁類 取付	80A	個	1	1	3,804.19	3,804.19		
	計						3,804.19		
	はつり補修	手はつり 無筋コンクリート相当	か所	1			7,660		代価表 0024
01	手はつり (配管貫通口)	無筋コンクリート 120～150mm 100mm	か所	1	1	7,668.86	7,668.86		
	計						7,668.86		

代価表

88

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ	150×150×100 SUS WP	個	1			12,500		代価表 0025
01	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	㎡	0.105	1	112,000	11,760		
02	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						12,540		
	ｱｽﾌｧﾙﾄ撤去	ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾚｰｶ 集積共	m3	1			30,000		代価表 0026
01	ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去	無筋 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾚｰｶ 集積共	m3	1	1	30,055.76	30,055.76		
	計						30,055.76		
	ｶｯﾀｰ入れ	ｱｽﾌｧﾙﾄ面	m	1			2,030		代価表 0027
01	ｶｯﾀｰ入れ	ｺﾝｸﾘｰﾄ面 厚さ20～30mm	m	1	1	2,032.64	2,032.64		
	計						2,032.64		

代価表

89

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	CVケーブル撤去	3.5mm2- 4C 管内	m	1			170		代価表 0028
01	EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 管内	m	1	1	177.81	177.81		
	計						177.81		
	CVケーブル撤去	8mm2- 3C 管内	m	1			210		代価表 0029
01	EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	m	1	1	214.85	214.85		
	計						214.85		
	CVケーブル撤去	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	m	1			190		代価表 0030
01	EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	m	1	1	193.35	193.35		
	計						193.35		
	CVVケーブル撤去	2mm2- 4C 管内	m	1			160		代価表 0031
01	EM-CEEケーブル	2mm2- 4C 管内	m	1	1	162.99	162.99		
	計						162.99		

代価表

90

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	CVVケーブル撤去	2mm2- 5C 管内	m	1			200		代価表 0032
01	EM-CEEケーブル	2mm2- 5C 管内	m	1	1	207.44	207.44		
	計						207.44		
	CVVケーブル撤去	2mm2- 5C FEP内 (PF・CD)	m	1			180		代価表 0033
01	EM-CEEケーブル	2mm2- 5C FEP内 (PF・CD)	m	1	1	186.69	186.69		
	計						186.69		
	波付硬質合成 樹脂管 (FEP) 撤去	(30) 再使用しない	m	1			280		代価表 0034
01	電工		人	0.026	0.3	29,400	229.32	○	
	その他		式	1	0.26	229.32	59.62		
	計						288.94		

代価表

91

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力制御盤撤去	700×900×150	面	1			6,480		代価表 0035
01	電工		人	0.175	1	29,400	5,145	○	
	その他		式	1	0.26	5,145	1,337.7		
	計						6,482.7		
	電極棒 保持器共撤去	4極	個	1			8,390		代価表 0036
01	水位制御用電極棒	4P	個	1	1	8,391.6	8,391.6		
	計						8,391.6		
	電極棒 保持器共撤去	5極	個	1			8,390		代価表 0037
01	水位制御用電極棒	5P	個	1	1	8,391.6	8,391.6		
	計						8,391.6		

代価表

92

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ハンド・ホール撤去	600×600×900 中耐蓋付	基	1			6,260		代価表 0038
01	特殊作業員		人	0.47	0.3	27,500	3,877.5	○	
02	普通作業員		人	0.15	0.3	24,300	1,093.5	○	
	その他		式	1	0.26	4,971	1,292.46		
	計						6,263.46		
	プルボックス撤去	150×150×100	個	1			1,480		代価表 0039
01	電工		人	0.04	1	29,400	1,176	○	
	その他		式	1	0.26	1,176	305.76		
	計						1,481.76		
	パトライト撤去		個	1			1,440		代価表 0040
01	電工		人	0.13	0.3	29,400	1,146.6	○	
	その他		式	1	0.26	1,146.6	298.12		
	計						1,444.72		

代価表

93

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 掛払い手間 供用賃料 修理費 運搬費含む 150日	m	1			2,240		代価表 0041
01	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	m	1	1	398.03	398.03		
02	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	150	1	10.01	1,501.5		代価表 0042
03	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	m	1	1	200.34	200.34		
04	仮設材運搬 (カーポートフェンス)		m	1	1	142.71	142.71		
	計						2,242.58		
	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	1			10		代価表 0042
01	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	10.01	10.01		
	計						10.01		
	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間5ヶ月	か所	1			58,300		代価表 0043
01	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間6ヶ月	か所	1	1	63,400	63,400		
02	キャスターゲート	月当たり増減額	か所	1	▲1	5,100	▲5,100		
	計						58,300		